

PEDIDO DE COMPRA: Nº 016/2020	DATA: 03/12/2020
EDITAL 07/2017 CBC	
AQUISIÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 01/2020 – LOTE 1	
BNB CLUBE DE FORTALEZA – SEDE ALDEOTA	
CNPJ: 07.349.939/0001-05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.105.768-1	
ENDEREÇO: AV. SANTOS DUMONT, 3646 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE	

FORNECEDOR: GERAÇÃO Y DE RESENDE COMÉRCIO LTDA EPP. CNPJ: 845.372.307-97. RESPONSÁVEL: MAURÍCIO SIMÃO CORDEIRO

ITEM	QTD	MATERIAL	UNI. DE MEDIDA	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	Cross Over Angular 90º	Unidade	R\$ 55.000,00	R\$ 55.000,00
2	1	Máquina de Supino Reto, Regulável e Declinado	Conjunto	R\$ 48.000,00	R\$ 48.000,00
3	1	Graviton	Unidade	R\$ 31.000,00	R\$ 31.000,00
4	1	Rosca Scott	Unidade	R\$ 8.590,00	R\$ 8.590,00
5	1	Banco LEGPRESS 45º e 90º Articulado	Conjunto	R\$ 78.000,00	R\$ 78.000,00
6	1	Leg Press Horizontal	Unidade	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
7	1	Aparelho Para Glúteos	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
8	1	Peck Deck	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
9	1	Cadeira Flexora	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
10	1	Aparelho de Mesa Flexora	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
11	1	Aparelho Abdominal	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
12	1	Aparelho de Tríceps Sentado	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
13	1	Cadeira Adutora/Abutora	Conjunto	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
14	1	Cadeira Extensora	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
15	1	Gaiola de Agachamento	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
16	1	Aparelho de Remada Frontal	Unidade	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
17	1	Aparelho de Puxada Alta e Remada Baixa	Unidade	R\$ 22.835,00	R\$ 22.835,00
18	1	Aparelho de Desenvolvimento de Ombro	Unidade	R\$ 36.780,00	R\$ 36.780,00
19	1	Barra Hexagonal	Unidade	R\$ 1.245,00	R\$ 1.245,00

20	1	Simulador de Escada	Unidade	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
21	7	Esteira ergométrica elétrica	Unidade	R\$ 30.860,00	R\$ 216.020,00
22	4	Bicicleta Ergométrica Vertical	Unidade	R\$ 18.770,00	R\$ 75.080,00
23	2	Bicicleta Ergométrica Horizontal	Unidade	R\$ 17.149,00	R\$ 34.298,00
24	1	Remada Articulada	Unidade	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
25	2	Elíptico	Unidade	R\$ 26.016,00	R\$ 52.032,00
26		(Especificações Técnicas conforme edital)			R\$ 1.138.880,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 1.138.880,00 (Um milhão, cento e trinta e oito mil, oitocentos e oitenta reais)					
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME CONTRATO E EDITAL					
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME CONTRATO E EDITAL					
COMPRADOR: JOSÉ DAVI GUIMARÃES - EMAIL: compras@bnbclube.com.br - (85) 4006.7236					

BNB CLUBE DE FORTALEZA


 Davi Guimarães
 Auxiliar Administrativo